REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01 Nr.111/01-27161, dt. 11.06.2019

NJOFTIM
Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendin e liré té
punés né pozitén: Zyrtar pér Menaxhimin ¢ Mbeturinave, ju njofton me listén
pérfundimtare té kandidatéve qé e kané fituar té drejtén t€ marrin pjesé né testin (
intervistén) me gojé.
Lista e kandidatéve pér pozitén: Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave

Numvri i pikéve té fituara né
Nr. | Nr.iprotokollit Emri dhe Mbiemri testin me shkrim
1 | 01-111/01-28404 | Adhurim Hoxha 67.5 piké
3 [ 01-111/01-29648 | Pajtim Kastrati 63 piké

Ju njoftojmé se testi ( intervista) me gojé do té mbahet mé datén 13/06/2019 ora 10:00, né
Sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé Drenasit.
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